
 

                                                                                         
     Ministero dell’Istruzione 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PROF. GIUSEPPE COSTANTINO SOZ” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

Telefono e fax 0832/757637  

e-mail leic86900l@istruzione.it  posta certificata leic86900l@pec.istruzione.it 

Via Elia, 103 – 73019 TREPUZZI (LE) – C.F. 80012180750 

www.ic1trepuzzi.edu.it 

Protocollato agli Atti digitali della scuola                                                         Trepuzzi, 09.03.2022 

con num. di prot. [vd. segnatura] 

All'Albo on line 

                                                                Al Sito web 

Al Personale Docente e ATA  

Fascicolo PON 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Cod. Prog. 13.1.1A-

FESRPON-PU-2021-153 dal titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici 

scolastici” - CUP: F69J21007400006 - nota MIUR AOODGEFID/40055 del 14.10.2021. 

Graduatoria per l’attribuzione dell’incarico per lo svolgimento dell’attività di supporto operativo 

alla gestione. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto  il  Decreto   28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento   recante istruzioni   generali   sulla gestione   

amministrativo -  contabile  delle  Istituzioni  Scolastiche”,  ai  sensi  dell’art.  1 comma 143, 

della legge 13 luglio 2015 n. 107; 

Visto   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

Vista   la nota prot.n. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 del Ministero dell’Istruzione,– Dipartimento 

per il sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione Generale per i fondi strutturali 

per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale, nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 

pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” 

Considerata la nota prot.n. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 del Ministero dell’Istruzione,– 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione Generale per i 

fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale, nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Asse 

I.C.S. TREPUZZI POLO 1
C.F. 80012180750 C.M. LEIC86900L
AVPUOWY - ICS "PROF.  G. C. SOZ"

Prot. 0001403/U del 09/03/2022 11:52:09

mailto:leic86900l@istruzione.it


V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”; 

Viste le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON, nonché le   

“LineeGuida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e      

 forniture” pubblicate con nota prot. AOODGEFID n. 1588 del 13.01.2016 relativamente alle  

 procedure di gara ed aggiornate con nota prot.n.  31732 del 25.07.2017 e ss.mm.ii.; 

  

 Viste    le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto relative all’adesione all’Avviso in       

   oggetto; 

Visto il provvedimento prot. n. 4366 del 16.12.2021 di formale assunzione in bilancio del suindicato 

progetto; 

Visto il regolamento d’istituto relativo al conferimento d’incarichi; 

Visto l’avviso interno prot. n. 1128 del 22.02.2022 rivolto al personale dell’Istituto, finalizzato al 

conferimento dell’incarico di Progettista e di Collaudatore; 

Vista    la Valutazione in autonomia effettuata da parte della Dirigente Scolastica delle candidature  

             pervenute; 
         

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente documento,  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie relative agli incarichi per le figure di Supporto operativo alla 

gestione, per il personale di Assistente Amministrativo e Docente: 

  

FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO ALLA GESTIONE 

PERSONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

1) TUCCI GIOVANNI 20 punti 

 

 

 

FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO ALLA GESTIONE 

PERSONALE DOCENTE 

 

1) MANNI LUIGI 16 punti 

2) RAGIONE GIUSEPPINA 16 punti 
 

 

 

Le presenti graduatorie, pubblicate in data odierna all’Albo dell’Istituto e sul sito istituzionale, 

sono da intendersi definitive in quanto uniche candidature pervenute per ciascun incarico e non si 

configura interesse da parte di alcun altro, tale da proporre reclamo alla Dirigente Scolastica.  

  Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto tramite ricorso al TAR entro 60 giorni 

o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

 

 

 

                   La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Anna Maria Valzano                                    
   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

                      e normativa connessa 


		2022-03-09T11:55:32+0100
	ANNA MARIA VALZANO




